■平成 29年度 第三回「羽黒山伏 輩(ともがら)の集い！」開催

◇目的
出羽三山に連綿する羽黒派古修験道へ集う羽黒山伏の輩の交流会を定期的に

開催し、こうした交流の場から、出羽三山信仰の原点を探り、その研鑚を積み重ね、
出羽三山のご隆盛へと積極的に関わること。輩の集いでは、親しく御神酒を酌み
交わしながら、出羽三山の信仰世界に関する得難いお話をし合う絶好の機会とな
りましょう。
羽黒山伏の輩の皆様の奮ってのご出席を心よりお待ち申し上げます。

◇日時
平成 29年 12月 1日(金曜日)午後 2時ご集合、翌 2日(土曜日)午前 10時頃解散

      天気模様を睨み、御帰り時間の余裕とご関心に合わせ、出羽三山の御開祖
    蜂子皇子様ご上陸の地、由良の浦八乙女周辺を散策します。

◇会場

山形県庄内海浜公園 由良温泉 ホテル八乙女

〒999-7464 山形県鶴岡市由良三丁目 16-31

代表電話(0235)73-3811 http://yaotome.in.net/
◇会費

お一人様 12,000円 (当日、会場受付にてご受領致します)

尚、ご出席の理事・監事・各都道府県支部長の実務担当役員と正会員並びに

凖会員との、当法人運営に対する意見交換等の会議を小一時間予定致してお
ります。また、第二日目 御朝食後、約１時間の「茶話会」を開催する予定で
ございます。茶話会終了後、ご参加者の皆様のご予定に合わせて随時解散致し
ます。この点、ご出席の皆様のご協力をお願い申し上げます。

◇申込締め切り
準備の都合上、11 月 20 日まで、ご出欠を同封の返信ハガキにてご回答ください。